
 

 

 

子育て支援センターの再開について 

 

 日頃より、子育て支援センターの活動に多大なるご支援、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

このたびの大雨被害に遭われた方々に対しまして、心からお見舞い申し上げます。 

さて、本支援センターは１０月２５日の大雨により床上浸水し、ご利用いただく皆様には多大なご迷惑を 

おかけしております。皆様のご協力を得ながら、復旧作業を進めてまいりましたが、再開の見通しが立たな

い状態です。そこで、下記の通り、一時預かり事業はこども園の保育室で受け入れることとなり、その他の

行事については、代替え場所等を検討中です。ご不便をおかけしますが、ご理解をお願いいたします。 

 なお、１２月の支援センターの行事は中止とさせていただきますが、おはなし広場・ベビーマッサージ 

教室・リトミック教室につきましては、公民館（大広間）を利用させていただき開催いたします。 

 

※一時預かり事業についてのお問い合わせは、ながらこども園・３５－３１０２までお願いいたします。 

※子育て支援センターだより１１月号は休載させていただきます。 

 

記 

 

１ 一時預かり事業 保育場所   ながらこども園２階 

 

２ おはなし広場（12月 4日．25日） 

ベビーマッサージ教室（12月 11日）    開催場所   長柄町公民館（大広間） 

リトミック教室（12月 13日．27日）         

 

３ 期 日   令和元年１２月２日（月）から 

 


